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Til KøďeŶhavŶs KoŵŵuŶe – aŶsøgŶiŶg oŵ skiltŶiŶg på ChƌistiaŶshavŶs Toƌv 2 
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På ChƌistiaŶshavŶs Toƌv eƌ deƌ gjoƌt eŶ ekstƌa iŶdsats foƌ, at tuƌisteƌ – og aŶdƌe – letteƌe skal kuŶŶe fiŶde 4 

ƌuŶdt i voƌes skøŶŶe ďydel. Det dƌejeƌ sig oŵ de fiŶe skilte Ŷæƌ opgaŶgeŶ fƌa MetƌostatioŶeŶ, soŵ viseƌ vej 5 

til hhv. OpeƌaeŶ, HolŵeŶ, ChƌistiaŶia, Voƌ Fƌelseƌs Kiƌke og ChƌistiaŶs Kiƌke ;se vedhæftede fotoͿ. 6 

Det eƌ fiŶt, og skilteŶe eƌ pæŶe. MeŶ vi syŶes, at deƌ ŵaŶgleƌ ét. Neŵlig et, deƌ viseƌ vej til ChƌistiaŶshavŶs 7 

Beďoeƌhus. Elleƌ ”Beďoerhuset”, soŵ deƌ passeŶde kuŶŶe stå på skiltet. 8 

Hvoƌfoƌ? Jo, ChƌistiaŶshavŶs Beďoeƌhus eƌ ďydeleŶs kultuƌelle ĐeŶtƌuŵ. Et stadig stigeŶde aŶtal ďƌugeƌe i 9 

alle aldƌe flokkes heƌtil foƌ at opleve koŶĐeƌteƌ, foƌedƌag, litteƌatuƌafteŶeƌ ŵed ŵeƌe, foƌ at holde ŵødeƌ 10 

elleƌ festeƌ elleƌ spise elleƌ tegŶe ĐƌoƋuis elleƌ lave keƌaŵik elleƌ seƌigƌafi, foƌ at øve ŵusik elleƌ daŶs ... elleƌ 11 

foƌ at hygge og stifte Ŷye ďekeŶdtskaďeƌ.  12 

IŶtet aŶdet sted på ChƌistiaŶshavŶs skeƌ deƌ så ŵeget, og så ŵeget foƌskelligt, uŶdeƌ ét tag. MeŶ 13 

ďeďoeƌhuset eƌ jo ikke kuŶ foƌ ĐhƌistiaŶshavŶeƌe, og huset eƌ ikke ŶødveŶdigvis supeƌ Ŷeŵt at fiŶde, hvis 14 

ŵaŶ ikke haƌ væƌet heƌ føƌ elleƌ ŵåske tilfældigt slåƌ et sŵut Ŷed ad DƌoŶŶiŶgeŶsgade. Isæƌ ikke foƌ tuƌisteƌ, 15 

soŵ deƌ koŵŵeƌ ŵaŶge af i ďeďoeƌhusets Đafe, og soŵ ifølge peƌsoŶalet ofte foƌtælleƌ, at de haƌ fuŶdet 16 

fƌeŵ til ďeďoeƌhuset lidt tilfældigt. 17 

Derfor vil vi foreslå, at deŶ fiŶe skiltepæl på ChristiaŶshavŶs Torv ďliver udvidet ŵed et skilt, soŵ kaŶ 18 

hjælpe iŶteresserede på vej til oplevelserŶe – og soŵ saŵtidig kaŶ uŶdeƌďygge sigŶalet oŵ, hvoƌ utƌolig 19 

ŵaŶge sevæƌdighedeƌ og oplevelseƌ, deŶŶe del af KøďeŶhavŶ haƌ at ďyde på.  20 

Deƌ fiŶdes eŶdŶu eŶ skilteklyŶge i kƌydset Toƌvegade/PƌiŶsessegade, hvoƌ det også kuŶŶe væƌe Ŷatuƌligt 21 

ŵed et skilt, deƌ viseƌ vej til ”Beďoeƌhuset”. 22 

Vi ŵeŶer, at disse skilte vil være eŶ god serviĐe for ďåde for daŶske og udeŶlaŶdske turister - og for 23 

køďeŶhavŶere, der får hjælp til hurtigt at fiŶde vej til deŶ kulturoplevelse, de har køďt ďillet til. Saŵtidig 24 

ŵed, at skilteŶe vil være eŶ håŶdsrækŶiŶg til og eŶ aŶerkeŶdelse af det rige og ŵaŶgfoldige kulturliv, der 25 

udspiller sig i ChristiaŶshavŶs Beďoerhus.  26 

Deƌfoƌ deŶŶe aŶsøgŶiŶg, soŵ vi håďeƌ, at koŵŵuŶeŶ vil se på ŵed velvilje! 27 

Med veŶlig hilseŶ 28 

ChƌistiaŶshavŶs Lokaludvalg 29 
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